РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ                                     КАТАРБЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
******************************
с. Катарбей, Советская 84                                   	                              35-1-45
[bookmark: _GoBack]от «09» августа 2018 г.	                         №51

О разрешении на строительства
индивидуального жилого дома

Рассмотрев заявление Дягилевой Елены Васильевны, 1201.1996 г.р., в связи с отсутствием жилья, о строительстве индивидуального жилого дома площадью 100 кв. м., руководствуясь Уставом Катарбейского МО
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить строительство индивидуального жилого дома площадью 100 кв. м. на земельном участке с кадастровым номером 38:11:180201:204, расположенным по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, д. Бородинск, ул. Лесная 14.

Глава Катарбейского муниципального образования			А.А. Криворотов